
 
 
 
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
                              w Białymstoku 
      im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego   

 
                  15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 
            Tel. :  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
             NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 
 

 
 
 
 

   
                             Wszyscy Wykonawcy 

           
 
      Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów 

medycznych. 
 
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. M. Zyndrama-Kościałkowskiego, działając                        
w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, informuje, iż w prowadzonym postępowaniu Komisja Przetargowa 
postanowiła wybrać ofertę: 
 
Pakiet nr 3 
Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice za kwotę 5 144,90 zł brutto, ilość 
punktów: 100,00. 
Do postępowania przystąpiła firma: 
Urtica sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław za kwotę 5 292,76 zł brutto, ilość punktów: 
97,21. 
 
Pakiet nr 6 
Asclepios S.A., ul. Hubska 14, 50-502 Wrocław za kwotę 24 235,20 zł brutto, ilość punktów: 100,00. 
Do postępowania przystąpiła firma: 
Urtica sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław za kwotę 28 080,00 zł brutto, ilość punktów: 
86,31. 
Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice za kwotę 28 304,64 zł brutto, ilość 
punktów: 85,62. 
 
 

Białystok, dnia 04.02.2022 r. 

DZP.2344.53.2021  


